様式１
　  　　　　　　受付番号　実支　第　　－　　　号

実証研究支援依頼書

　　年　　月　　日
公益財団法人　水道技術研究センター
理事長　　○　○　○　○　様

依頼者名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　		印

「公募型実証研究に関する規程」第６条の規定に基づき、下記のとおり実証研究の支援を依頼します。

記

	実証研究
の名称

	実証研究の内容
	添付図書のとおり

	連絡者

	氏　　　名

	所　在　地

	担当部課名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	E－ｍａｉｌ

[bookmark: _GoBack]（注）「公募型実証研究に関する規程」第６条に規定する実証研究の支援に必要な事項を記載した図書を添付し、Ａ４判製本で１０部提出（正１部、写９部）のこと
以上
- 73 -